
Uchwała nr 19/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej  

Okręg nr 1 – Wydział Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 17 września 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia i podania do wiadomości kalendarza czynności wyborczych przez 

Okręgową Komisję Wyborczą nr 1 na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie § 118 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się kalendarz czynności w wyborach do Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki na Wydziale 

Pedagogiki i Psychologii na kadencję 2024-2028 obejmujący: 

1) termin składania oświadczeń przez osoby wchodzące w skład Rady Naukowej Instytutu z grupy 

pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych posiadający tytuł profesora lub tytuł 

naukowy doktora habilitowanego i spełniający ustawowe wymagania dla członka organu 

określone w art. 20 ust. 1 pkt 1-7, w zw. z art. 32 ust. 1, ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz w § 161 

ust. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,  

2) termin zgłaszania kandydatów oraz składania oświadczeń przez osoby kandydujące do Rady 

Naukowej Instytutu Pedagogiki spośród grupy pozostałych nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych posiadający stopień 

naukowy doktora,  

3) termin i miejsce przeprowadzenia wyborów spośród grupy pozostałych nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych posiadający stopień 

naukowy doktora. 

2. Kalendarz czynności wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                         

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

dr Anna Przygoda 

 

 

  



Załącznik do uchwały nr 19/2024                                                                         
 

 

Kalendarz czynności wyborczych ustalony przez Okręgową Komisję Wyborczą nr 1 na 

Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

 

Lp. Data Czynność wyborcza 
1.  18-24.09.2024 r. 

od godz. 8:00  
do godz. 15:00* 

Składanie oświadczeń o spełnieniu wymogów przez osoby wchodzące 
w skład Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki z grupy pracowników 
badawczych i badawczo-dydaktycznych posiadające tytuł profesora lub 
stopień naukowy doktora habilitowanego. 
Miejsce zgłoszenia: 
Wydział Pedagogiki i Psychologii UJK, pokój nr 5 

2.  25.09.2024 r. Ustalenie liczby osób wchodzących w skład Rady Naukowej Instytutu 
na podstawie §162, ust. 1, pkt 1 i 2 Statutu oraz rozdział mandatów w 
Radzie Naukowej w grupie pozostałych nauczycieli akademickich 
zatrudnionych na stanowiskach badawczych lub badawczo-
dydaktycznych posiadających stopień naukowy doktora.  

3.  25.09-01.10.2024 r. 
od godz. 8:00  
do godz. 15:00* 

Zgłaszanie kandydatów oraz składanie oświadczeń osób 
kandydujących do Rady Naukowej Instytutu z grupy pozostałych 
nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach badawczych 
lub badawczo-dydaktycznych posiadających stopień naukowy doktora. 
Miejsce przyjmowania dokumentów: 
Wydział Pedagogiki i Psychologii UJK, pokój nr 5 

4.  02.10.2024 r. Ogłoszenie listy kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki z 
grupy pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na 
stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych posiadających 
stopień naukowy doktora.  

5.  10.10.2024 r. Wybory do Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki spośród grupy 
pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 
badawczych lub badawczo-dydaktycznych posiadających stopień 
naukowy doktora.    
Miejsce przeprowadzenia wyborów:  
Wydział Pedagogiki i Psychologii UJK, sala nr 7 
Szczegółowe terminy poszczególnych głosowań zostaną określone 
odrębną uchwałą. 

6.  11.10.2024 r.  Składanie protestów wyborczych. 
Tryb składania zostanie ogłoszony odrębną uchwałą.  

7.  11.10.2024 r.  Ogłoszenie wyniku wyborów do Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki 
na kadencję 2024-2028 w okręgu wyborczym nr 1 na Wydziale 
Pedagogiki i Psychologii 

  

 

*o skuteczności zgłoszenia decyduje data i godzina wpływu dokumentu zgłoszenia, a nie data jego 

nadania; zgłoszenia, które nie wpłyną w terminie nie będą uwzględniane 


